

获嘉县文化系统货物类项目验收表

供应商名称：新乡市高新区卓尔商贸有限公司

2023 年 12 月 25 日

合同名称		获嘉县文化广电和旅游局 2023 年演出服装、民俗道具设备购置项目（二标段）		合同编号	获采询价采购-2023-7（2）
合同金额		¥462,600.00 元		合同保留额	0 元
本次申请前已累计支付（ 0 ）次，累计支付（ 0 ）元					
本次申请额（大写）：肆拾陆万贰仟陆佰圆整（小写：¥462,600.00 元）					
申请单位名称		新乡市高新区卓尔商贸有限公司			
开户行		中原银行股份有限公司新乡开发区支行			
账号		410716010120003901			
序号	货物名称	规格、型号	数量	单价（元）	总金额（元）
1	广场舞 1	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	320	180	57600
2	广场舞 2	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	400	185	74000
3	广场舞 3	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	400	150	60000
4	广场舞 4	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	360	190	68400
5		（其他部分详见附件）			
申请单位意见（乙方）		 负责人签字：王瑞 单位印章：2023年12月25日			
采购单位意见（甲方）		 负责人签字：李金鑫 单位印章：2023年12月26日			

附件:

序号	货物名称	规格、型号	数量	单价 (元)	总金额 (元)
1	广场舞 1	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	320	180	57600
2	广场舞 2	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	400	185	74000
3	广场舞 3	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	400	150	60000
4	广场舞 4	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	360	190	68400
5	广场舞 5	XL2 套, 2XL3 套, 3XL7 套, 4XL5 套, 5XL3 套	20	320	6400
6	广场舞 6	2XL6 套, 3XL4 套	16	200	3200
7	广场舞 7	XL4 套, 2XL4 套, 3XL4 套	12	300	3600
8	广场舞 8	M 2 件, L 12 件, XL 6 件	20	260	5200
9	广场舞 9	2XL1 套, 3XL8 套 4, XL6 套, 5XL5 套	20	320	6400
10	走秀服	XL4 套, 2XL4 套, 3XL6 套, 4XL8 套	22	200	4400
11	鼓服男、女(男 100、女 200)	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	300	160	48000
12	鼓服女 1	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	300	165	49500
13	鼓服女 2	XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL	300	150	45000
14	古筝服	M	1	460	460
15	礼服 1	4x1	1	300	300
16	礼服 2	190	1	500	500
17	礼服 3	XL	1	300	300
18	礼服 4	L	1	230	230
19	礼服 5	L	1	320	320
20	礼服 6	XL	1	150	150

21	汉服 1	XL	1	600	600
22	汉服 2	L	1	320	320
23	汉服 3	XL	1	300	300
24	汉服 4	XL	1	600	600
25	汉服 5	L	1	300	300
26	汉服 6	L	1	520	520
27	汉服 7	XL	1	350	350
28	汉服 8	L	1	350	350
29	汉服 9	L	1	500	500
30	汉服 10	L	1	700	700
31	汉服 11	L	1	800	800
32	汉服 12	L	1	900	900
33	汉服 13	L	1	800	800
34	汉服 14	L	1	500	500
35	汉服 15	XL	1	400	400
36	汉服 16	L	1	580	580
37	汉服 17	L	1	560	560
38	汉服 18	XL	1	560	560
39	汉服 19	L	1	660	660
40	汉服 20	L	1	450	450
41	汉服 21	M	1	400	400
42	汉服 22	L	1	400	400



43	汉服 23	XL	1	560	560
44	汉服 24	XL	1	470	470
45	汉服 25	L	1	380	380
46	汉服 26	XL	1	380	380
47	汉服 27	M	1	380	380
48	汉服 28	XL	1	380	380
49	汉服 29	M	1	500	500
50	汉服 30	L	1	400	400
51	汉服 31	XL	1	350	350
52	汉服 32	M	1	700	700
53	汉服 33	L	1	700	700
54	汉服 34	L	1	400	400
55	汉服 35	L	1	350	350
56	汉服 36	XL	1	400	400
57	汉服 37	XL	1	400	400
58	汉服 38	M	1	400	400
59	汉服 39	L	1	560	560
60	汉服 40	XL	1	380	380
61	汉服 41	XL	1	380	380
62	汉服 42	L	1	600	600
63	汉服 43	XL	1	480	480
64	汉服 44	XL	1	560	560



65	汉服 45	150	1	150	150
66	汉服 46	L	1	200	200
67	汉服 47	L	1	600	600
68	汉服 48	L	1	480	480
69	汉服男 1	XL	2	800	1600
70	汉服男 2	XL	1	500	500
71	汉服男 3	L	1	360	360
72	汉服男 4	3XL	2	450	900
73	汉服男 5	180	1	500	500
74	汉服男 6	2XL	2	400	800
75	汉服男 7	XL	1	440	440
76	汉服男 8	XL	1	450	450